ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN
V/v triển khai Quyết định số

711/QĐ-TTg ngày 24/7/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Các sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường,

Công Thương, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Khoa học và Công nghệ,

Giao thông vận tải, Thông tin và Truyền thông;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 711/QĐ-TTg ngày 24/7/2024 của

Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác,

chế biến và sử dụng các loại khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ngành có liên quan, UBND các huyện, thị xã, thành phố căn cứ

nội dung Quyết định nêu trên, chức năng, nhiệm vụ của đơn vị để khai thác sử

dụng và tổ chức thực hiện; báo cáo, tham mưu UBND tỉnh đối với nội dung vượt

thẩm quyền.

2. Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu

UBND tỉnh đối với các nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm của UBND tỉnh;

trên cơ sở kết quả rà soát tình hình thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn

số 1178/UBND-CN ngày 07/02/2024, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, tổ chức thực

hiện các nội dung tại điểm i Khoản 5 Mục II Kế hoạch kèm theo Quyết định nêu

trên, đảm bảo phù hợp với thực tế tại địa phương và đáp ứng mục tiêu, yêu cầu tại

Mục I của Kế hoạch.

Nhận được Công văn này, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh Đắk Lắk;

- Cục Hải quan tỉnh Đắk Lắk;

- Cục Quản lý thị trường tỉnh Đắk Lắk;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng: NNMT;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, CN (VTC-2).

		2024-08-06T09:47:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:10:07+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:10:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:10:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T15:11:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!